
                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНГОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2016             № 28
с.Вязовка

О формировании и утверждении перечня земельных участков, 
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно 
гражданам, имеющим трех и более детей для индивидуального 

жилищного строительства

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», Законом Саратовской области от 30.09.2014 № 119-ЗСО «О зем-
ле», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищев-
ского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:
          1. Сформировать и утвердить перечень земельных участков, предназна-
ченных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим
трех и более детей для индивидуального жилищного строительства:

1.1. земельный участок с кадастровым номером 64:34:041003:70, площа-
дью 1500 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский
район, Вязовское муниципальное образование, с. Корсаковка, ул.Лесная, д.9;

1.2. земельный участок с кадастровым номером 64:34:041003:71, площа-
дью 1500 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский
район, Вязовское муниципальное образование, с. Корсаковка, ул.Лесная, д.10;

1.3. земельный участок с кадастровым номером 64:34:041003:72, площа-
дью 1500 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский
район, Вязовское муниципальное образование, с. Корсаковка, ул.Лесная, д.13;

1.4. земельный участок с кадастровым номером 64:34:051985:12, площа-
дью 1500 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский
район, Вязовское муниципальное образование, с. Вязовка, ул.Лунная, д.4;

Категория земель: земли населенных пунктов. 



2. Разместить на официальном сайте Татищевского муниципального рай-
она Саратовской области в сети «Интернет» настоящее постановление и схема-
тическое изображение расположения земельных участков на местности.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  Татищевского  му-
ниципального  района  Саратовской  области  «Вестник  Татищевского  муници-
пального района Саратовской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ру-
ководителя сектора развития экономической инфраструктуры Жилину О.А.

ВрИП главы
муниципального образования                                                            Д.Г.Иванов


